Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana l J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Torneo FESTIVAL VERONA 2021 -C 2201009C
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2022 - 06-01-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI Alessandro - LUCCHI S.
Partecipanti 27

Sito Internet

/  Fabbri Giorgio

'Q Careri Massimiliano 11 1 9 Strenghetto Paolo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 NC Fabbri G orgio 6.0 1 TA 27.0129.5121. 5 24. 511433 1279 1760 7520330042200 0 2005
2 3 NC Careri Massimliano5.51TA 25.0 26.5 19. 0 18. 511437 1250 1652 7511421133000 0 1971
3 26 NC Strenghetto Paolo 5.01TA 25.527.0120.0 18. 5 999 1348 128975024301320100 2005
4 17 NC Ranieri Guglielno 5.01TA 19.0'19.0113.011.511171 1269 14956 4023201320110 2010
5 2 NC Krutil Ladislav 4.51TA 27.0129.521.0117. 511453 13131501 7412431031020 0 1975
6 1 NC Ponpel e Andrea 4. 51 TA 24.5 26.518. 5 14. 511465 1226 1501 7412431031020 0 1973
7 25 NC Soave Riccardo 4.51TA 21.0122.516.013. 7! 999 1257 11687 4123210420200 2001
8 5 NC Crestani Dario 4.01 TA 29.0132.023.0 16. 011431 1229 14517403 4202320100 1986
9 24 NC Sartori Stefano 4.0 1 TA 24.0126.0118. 0 12. 5! 999 1325121073223111421100 1996
10 8 NC Ferrarini Zeno 4. 01 TA 24.025.518.511. 71407 1123 16037 3223111421100 2005
11 10 NC Mor andi ni | van 4.01 TA 20.5'23.0116.0 12. 71337 1208 151773 223201412100 2007
12 6 NC Zonta Riccardo 4.01 TA 19.522.0115.5 11. 71431 1120 15157 2413210403100 1964
13 18 NC De Joannon Gulio 3.51TA 22.0124.517.510.011112 1259 1432 73133201411200 1959
14 20 NC Bortol azzi Pietro 3.51TA 21.523.016.09.75 999 12951103 73134202311100 1993
15 13 NC Gall o Fausto 3.51TA 20.522.0116.0 7.25 1267 115514997 3134310300300 1955
16 21 NC Fedri ghi Lorenzo 3.51TA 15.515.511.55.50 999 1283 109962133111310210 2004
17 7 NC Zeni ni Si none 3.0 TA 22.525.0017.59. 25 1412 1112 1406 7 2234121310200 1987
18 23 NC Gregory Matteo 3.0 TA 22.024.517.5'8.75 999 133011457 2234112311100 2004
19 15 NC Ferrarini Tommaso 3.01TA 21.521.517.06.50 1259 1177 13536 1233012311110 2005
20 11 NC Col onetti G aconmp 3.0I1TA 20.522.0116. 0 8.50 1331 1140 14347 2234211301200 1966
21 22 NC Granili Corrado 2.51TA 25.028.0119.0 9. 00 999 1331 107072143111410300 1983
22 16 NC Peretti Eva 2.51TA 23.025.517.5'6.50 1183 1207 13647 2143201401300 2009
23 19 NC Bi zzego llaria 2.51TA 13.013.019.00 3.00 999 1282987 511331112002111988
24 9 NC Ruggenenti Leardo 2.01TA 20.520.5 16.0 6.50 1340 111512916 2043102310201 1970
25 27 NC Torraca Luca 2.01 TA 20.020.0115.5 2.00 999 1239879 61053102300310 1979
26 12 NC Ti ozzo Marco 1.51TA 26.5'29.0121.06.75 1299 1124 1238 7115310240130 0 1972
27 14 NC Li mi Lar bi 1.0 TA 15.5'15.511. 0 2.50 1261 1092 13335104210130030 2 1959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

19 NC Bi zzego llaria ITA VEN VR 999 1282 987 1988 F 28552245 193138
20 NC Bortol azzi Pietro |ITA VEN VR 999 1295 1103 1993 M 194030
3 NC Careri Massimlianol TA TRE TN 1437 1250 1652 1971 M 889792 149735
11 NC Col onetti G aconmm |ITA LOM BG 1331 1140 1434 1966 M 2802150 142740
5 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1431 1229 1451 1986 M 2845780 170907
18 NC De Joannon Gulio ITA EM PC 1112 1259 1432 1959 M 28561201 193292
4 NC Fabbri G orgio ITA VEN VR 1433 1279 1760 2005 M 28552270 191859
21 NC Fedri ghi Lorenzo ITA VEN VR 999 1283 1099 2004 M 194509
15 NC Ferrarini Tormaso |ITA VEN VR 1259 1177 1353 2005 M 2857630 158823
8 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1407 1123 1603 2005 M 2857648 158824
13 NC Gal | o Fausto ITA VEN BL 1267 1155 1499 1955 M 2842330 135501
22 NC Ganili Corrado I TA VEN VE 999 1331 1070 1983 M 2889779 176010
23 NC Gregory Matteo ITA VEN VR 999 1330 1145 2004 M 28555929 193661
2 NC Krutil Ladislav ITA VEN VR 1453 1313 1501 1975 M 23743956 191468
14 NC Li mi Lar bi ITA VEN VR 1261 1092 1333 1959 M 2886559 174192
10 NC Mor andi ni | van ITA VEN VR 1337 1208 1517 2007 M 2866116 174482
16 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1183 1207 1364 2009 F 28531965 186512
1 NC Ponmpel e Andrea ITA VEN VR 1465 1226 1501 1973 M 2832777 165457
17 NC Ranieri Guglielmo |ITA VEN VR 1171 1269 1495 2010 M 2895558 179233
9 NC Ruggenenti Leardo |ITA LOM BS 1340 1115 1291 1970 M 28550463 192685
24 NC Sartori Stefano ITA VEN VR 999 1325 1210 1996 M 28559320 185708
25 NC Soave Riccardo ITA VEN VR 999 1257 1168 2001 M 193911
26 NC Strenghetto Paolo |ITA VEN VR 999 1348 1289 2005 M 28555945 191459
12 NC Ti ozzo Marco ITA VEN VR 1299 1124 1238 1972 M 817023 117296
27 NC Torraca Luca I TA CAM SA 999 1239 879 1979 M

7 NC Zeni ni  Si nbne ITA PIE CN 1412 1112 1406 1987 M 898210 152289

NC VR M

Zonta Riccardo | TA VEN 1431 1120 1515 1964 M 817163 115414
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19-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
LIV FESTIVAL VERONA 2021 - C (2201009C)

l1ana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Federazione
Scacch
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Careri Massimlianol TA 1437 5 4.50 3.06 1.44 1250 1652 1971 M 889792 149735
11 NC Col onetti Gaconp |ITA 13313 0.50 1.51 -1.01 1140 1434 1966 M 2802150 142740
5 NC Crestani Dario ITA 14315 2.00 3.15 -1.15 1229 1451 1986 M 2845780 170907
18 NC De Joannon Gulio |ITA 11125 1.50 1.02 0.48 1259 1432 1959 M 28561201 193292
4 NC Fabbri G orgio ITA 14335 4.00 2.74 1.26 1279 1760 2005 M 28552270 191859
15 NC Ferrarini Tormmaso |ITA 1259 3 0.50 1.12 -0.62 1177 1353 2005 M 2857630 158823
8 NC Ferrarini Zeno I TA 1407 2 0.50 0.93 -0.43 1123 1603 2005 M 2857648 158824
13 NC Gal |l o Fausto ITA 1267 3 1.00 1.12 -0.12 1155 1499 1955 M 2842330 135501
2 NC Krutil Ladi sl av ITA 1453 6 3.50 3.69 -0.19 1313 1501 1975 M 23743956 191468
14 NC Li mi Larbi ITA 12611 0.00 0.24 -0.24 1092 1333 1959 M 2886559 174192
10 NC Morandi ni | van ITA 1337 4 3.001.85 1.15 1208 1517 2007 M 2866116 174482
16 NC Peretti Eva ITA 11834 1.50 1.08 0.42 1207 1364 2009 F 28531965 186512
1 NC Pompel e Andrea ITA 14655 3.50 3.39 0.11 1226 1501 1973 M 2832777 165457
17 NC Ranieri GQuglielm |ITA 11715 3.00 1.55 1.45 1269 1495 2010 M 2895558 179233
9 NC Ruggenenti Leardo |ITA 13403 0.00 1.91 -1.91 1115 1291 1970 M 28550463 192685
12 NC Ti ozzo Marco ITA 1299 3 1.00 1.52 -0.52 1124 1238 1972 M 817023 117296
7 NC Zeni ni  Si none ITA 1412 3 2.00 2.05-0.05 1112 1406 1987 M 898210 152289
6 NC Zonta Riccardo ITA 1431 3 2.00 2.07 -0.07 1120 1515 1964 M 817163 115414
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana ' l Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
19 NC Bi zzego llaria ITA 999 0 0.000.800.7 21 1282 987 1988 F 193138
20 NC Bortol azzi Pietro |ITA 999 0 0.00 1.20 2.3 69 1295 1103 1993 M 194030
21 NC Fedri ghi Lorenzo ITA 999 1 1.001.101.4 42 1283 1099 2004 M 194509
22 NC Granili Corrado ITA 999 0 0.001.00 1.5 45 1331 1070 1983 M 176010
23 NC Gregory Matteo ITA 999 1 0.501.101.9 57 1330 1145 2004 M 193661
24 NC Sartori Stefano ITA 999 1 0.501.10 2.9 87 1325 1210 1996 M 185708
25 NC Soave Riccardo ITA 999 1 0.00 1.50 3 90 1257 1168 2001 M 193911
26 NC Strenghetto Paolo |ITA 999 1 1.00 1.10 3.9 120 1348 1289 2005 M 191459
27 NC Torraca Luca ITA 999 1 0.001.30-0.3 -9 1239 879 1979 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Ponpel e Andrea ITA 1465 | 14 NC Limi Larbi ITA 1261 1 - O

2 15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1259 | 2 NC Krutil Ladislav ITA 1453 0 - 1

3 3 NC Careri Massiniliano ITA 1437 | 16 NC  Peretti Eva ITA 1183 1 - 0

4 17 NC Ranieri Cuglielnm ITA 1171 | 4 NC Fabbri Gorgio ITA 1433 0 - 1

5 5 NC Crestani Dario ITA 1431 | 18 NC De Joannon Gulio ITA 1112 1 - O

6 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 | 6 NC Zonta Riccardo ITA 1431 1 - O

7 7 NC Zenini Sinone ITA 1412 | 21 NC Fedrighi Lorenzo I TA 999 1-0

8 22 NC @anili Corrado ITA 999 | 8 NC Ferrarini Zeno ITA 1407 Apn- A
9 9 NC Ruggenenti Leardo ITA 1340 | 23 NC Gegory Mtteo ITA 999 0 - 1
10 24 NC Sartori Stefano I TA 999 | 10 NC Mrandini Ivan ITA 1337 1 - 0

11 11 NC Colonetti G acono ITA 1331 | 25 NC Soave Riccardo I TA 999 1-0

12 26 NC Strenghetto Paol o I TA 999 | 12 NC Tiozzo Marco ITA 1299 1 - 0
13 13 NC Gallo Fausto ITA 1267 | 27 NC Torraca Luca ITA 999 1 -0
14 19 NC Bizzego llaria I TA 999 | 0 - F

FSI - FESTIVAL VERONA 2021 - C (2201009C) - Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 7/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1331 | 1 NC Ponpel e Andrea 1 ITA 1465 0 - 1

2 2 NC Krutil Ladislav 1 ITA 1453 | 13 NC @allo Fausto 1 ITA 1267 1 - 0

3 20 NC Bortolazzi Pietro 1 I TA 999 | 3 NC Careri Massimliano 1 ITA 1437 0 - 1

4 4 NC Fabbri G orgio 1 ITA 1433 | 24 NC Sartori Stefano 1 ITA 999 1 -0

5 23 NC Gegory Matteo 1 I TA 999 | 5 NC Crestani Dario 1 ITA 1431 0 - 1

6 26 NC Strenghetto Paol o 1 I TA 999 | 7 NC Zenini Sinone 1 ITA 1412 1 - O

7 8 NC Ferrarini Zeno 0.5 ITA 1407 | 6 NC Zonta Riccardo 0 ITA 1431 A%- A
8 10 NC Morandini |van 0 ITA 1337 | 22 NC Ganili Corrado 0.5 ITA 999 0 - 1

9 18 NC De Joannon Gulio 0 ITA 1112 | 9 NC Ruggenenti Leardo 0 ITA 1340 1 - O
10 12 NC Tiozzo Marco 0 ITA 1299 | 17 NC Ranieri Cuglielno 0 ITA 1171 1 - O

11 14 NC Limmi Larbi 0 ITA 1261 | 19 NC Bizzego llaria 0 I TA 999 1-0

12 21 NC Fedrighi Lorenzo 0 I TA 999 | 15 NC Ferrarini Tommaso 0 ITA 1259 0 - 1
13 16 NC  Peretti Eva 0 ITA 1183 | 25 NC Soave Riccardo 0 ITA 999 0 - 1
14 27 NC Torraca Luca 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
C (2201009C)

Scacchistica EIVYREERITYIIE

19-05-2024

Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

w O~

5%%%%%855565658585%¢%

24
25
13
27
15

19
17

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Ponpel e Andrea 2 ITA 1465 | 4 NC Fabbri Gorgio
Crestani Dario 2 ITA 1431 | 2 NC Krutil Ladislav
Careri Massimliano 2 ITA 1437 | 26 NC Strenghetto Paol o
Granili Corrado 1.5 ITA 999 | 11 NC Colonetti G aconp
Zeni ni Si nmone 1 ITA 1412 | 18 NC De Joannon Gulio
Sartori Stefano 1 I TA 999 | 8 NC Ferrarini Zeno
Soave Riccardo 1 I TA 999 | 12 NC Tiozzo Marco
Gal | o Fausto 1 ITA 1267 | 20 NC Bortolazzi Pietro
Torraca Luca 1 I TA 999 | 14 NC Limi Larb
Ferrarini Tonmaso 1 ITA 1259 | 23 NC Gegory Matteo
Zonta Riccardo 0.5 ITA 1431 | 16 NC Peretti Eva
Ruggenenti Leardo 0 ITA 1340 | 21 NC Fedrighi Lorenzo
Bi zzego llaria 0 I TA 999 | 10 NC Mrandini Ivan
Rani eri Cugliel mo 0 I TA 1171 |
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Pun

COORRPRRPRRERRERPRELRELNNDN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1433
1453
999
1331
1112
1407
1299
999
1261
999
1183
999
1337

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
A - A
A - A
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Strenghetto Paol o 3 I TA 999 | 5 NC Crestani Dario 3 ITA 1431 0 - 1

2 4 NC Fabbri Gorgio 2.5 ITA 1433 | 22 NC Ganili Corrado 2.5 I TA 999 1-0

3 2 NC Krutil Ladislav 2 ITA 1453 | 1 NC Ponpel e Andrea 2.5 ITA 1465 1 - O

4 8 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1407 | 27 NC Torraca Luca 2 ITA 999 1 -0

5 12 NC Tiozzo Marco 1.5 ITA 1299 | 3 NC Careri Massimliano 2 ITA 1437 0 - 1

6 6 NC Zonta Riccardo 1.5 ITA 1431 | 15 NC Ferrarini Tonmaso 1.5 ITA 1259 Av- A
7 23 NC Gegory Mtteo 1.5 I TA 999 | 7 NC Zenini Sinone 1.5 ITA 1412 1 - 0

8 25 NC Soave Riccardo 1.5 ITA 999 | 183 NC Gallo Fausto 1.5 ITA 1267 1 - 0

9 18 NC De Joannon Gulio 1.5 ITA 1112 | 20 NC Bortolazzi Pietro 1.5 ITA 999 1 -0

10 17 NC Ranieri Cuglielno 1 ITA 1171 | 9 NC Ruggenenti Leardo 1 ITA 1340 1 - O
11 10 NC Mrandini |van 1 ITA 1337 | 11 NC Colonetti G acono 1 ITA 1331 1 - O

12 14 NC Limi Larbi 1 ITA 1261 | 24 NC Sartori Stefano 1 ITA 999 0 -1
13 16 NC  Peretti Eva 0 ITA 1183 | 19 NC Bizzego llaria 0 ITA 999 1 -0
14 21 NC Fedrighi Lorenzo 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
C (2201009C)

Scacchistica EIVYREERITYIIE

19-05-2024

Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

5%%%%%855565658585%¢%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Crestani Dario 4 ITA 1431 | 4 NC Fabbri Gorgio
Krutil Ladislav 3 ITA 1453 | 26 NC Strenghetto Paol o
Careri Massimliano 3 ITA 1437 | 8 NC Ferrarini Zeno
Ponpel e Andrea 2.5 ITA 1465 | 23 NC Gegory Mtteo
Granili Corrado 2.5 ITA 999 | 18 NC De Joannon Gulio
Ferrarini Tonmaso 2 ITA 1259 | 25 NC Soave Riccardo
Sartori Stefano 2 I TA 999 | 6 NC Zonta Riccardo
Torraca Luca 2 I TA 999 | 17 NC Ranieri Guglielnp
Zeni ni Si nmone 1.5 ITA 1412 | 10 NC Mrandini Ivan
Gal |l o Fausto 1.5 ITA 1267 | 12 NC Tiozzo Marco
Bortol azzi Pietro 1.5 ITA 999 | 9 NC Ruggenenti Leardo
Col onetti G acono 1 ITA 1331 | 16 NC Peretti Eva
Fedri ghi Lorenzo 1 I TA 999 | 14 NC Limi Larb
Bi zzego |l aria 0 I TA 999 |

Pun

PR RPPRPNMNRNNMNNODNN®®®

[é)]

o o o

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1433
999
1407
999
1112
999
1431
1171
1337
1299
1340
1183
1261

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
0-1
Ay, - A
1-0

1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica EIVYREERITYIIE

Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01

C (2201009C)

-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

5%%%%%855565658585%¢%

(6]

25
18

10
23

27
16
12
19
14

Bi anco Pun Fed
Fabbri G orgio 4.5 |ITA
Crestani Dario 4 I TA
Soave Riccardo 3.5 ITA
De Joannon G ulio 3.5 ITA
Ferrarini Zeno 3 I TA
Zonta Ri ccardo 2.5 ITA
Mor andi ni | van 2.5 ITA
Gregory Matteo 2.5 ITA
Ruggenenti Leardo 2 I TA
Torraca Luca 2 I TA
Peretti Eva 1.5 ITA
Ti ozzo Marco 1.5 ITA
Bi zzego llaria 1 I TA
Li mi Lar bi 1 I TA

El o

1433
1431
999
1112
1407
1431
1337
999
1340
999
1183
1299
999
1261

5%%%%5858565656585%¢%

Ner o
Krutil Ladislav

Careri Massimliano

Ponpel e Andrea
Rani eri Gugliel no
Strenghetto Paol o
Granili Corrado
Gall o Fausto
Sartori Stefano
Zeni ni Si nobne
Fedri ghi Lorenzo
Ferrarini Tommaso
Bortol azzi Pietro
Col onetti G acono

Pun

PP NOMNRNNMNNOMNOMND WA

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1453
1437
1465
1171
999
999
1267
999
1412
999
1259
999
1331

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ao - A
0-1
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica EIVYREERITYIIE

Italiana ' ' Verona - 02-01-2022 - 06-01

C (2201009C)

-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688%8858¢%

26
17

21

23
13
20
11
19

15
14

Bi anco
Careri
Strenghetto Paol o
Rani eri Qugliel m
Krutil Ladislav
Ponpel e Andrea
Fedri ghi Lorenzo
Zeni ni Si nobne
Gregory Matteo
Gal |l o Fausto
Bortol azzi Pietro
Col onetti G aconp
Bi zzego |laria
Ruggenenti Leardo
Ferrarini Tonmaso
Li mi Lar bi

Massi m | i ano

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1437
999
1171
1453
1465
999
1412
999
1267
999
1331
999
1340
1259
1261

S
4
25
5
10
18
6
24
8
22
16
27
12

5%%%585885658656585%°%

Ner o
Fabbri G orgio
Soave Riccardo
Crestani Dario
Mor andi ni | van
De Joannon Gulio
Zonta Ri ccardo

Sartori Stefano
Ferrarini Zeno
Granili Corrado
Peretti Eva

Torraca Luca
Ti ozzo Marco

Pun

PRNNN®®®®®S SO
(6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1433
999
1431
1337
1112
1431
999
1407
999
1183
999
1299

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
Ap - A
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana l J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1465 Perf: 1501 Media: 1226.86 WW: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 NC Limi Larbi I TA 1261 204 0.76 1 1 1

2 N 11 NC Colonetti G aconmo I TA 1331 134 0.68 1 2 2

3 B 4 NC Fabbri Gorgio | TA 1433 32 0.54 A 2 2

4 N 2 NC Krutil Ladislav | TA 1453 12 0.52 0 2 2

5 B 23 NC Gegory Matteo I TA 999 1 2 3

6 N 25 NC Soave Riccardo I TA 999 0 2 3

7 B 18 NC De Joannon Gulio I TA 1112 353 0.89 1 3 4
3.39 3 4

NC ITA El o FI DE: 1453 Perf: 1501 Media: 1313.00 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Ferrarini Tonmmaso I TA 1259 194 0.75 1 1 1
2 B 13 NC Gallo Fausto I TA 1267 186 0.74 1 2 2
3 N5 NC Crestani Dario | TA 1431 22 0.53 0 2 2
4 B 1 NC Ponpel e Andrea I TA 1465 -12 0.48 1 3 3
5 B 26 NC Strenghetto Paol o I TA 999 1 3 4
6 N 4 NC Fabbri Gorgio I TA 1433 20 0.53 0 3 4
7 B 10 NC Mrandini Ivan | TA 1337 116 0.66 Ay 3 4
3.69 3 4

NC I TA El o FI DE: 1437 Perf: 1652 Media: 1250.14 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Peretti Eva I TA 1183 254 0.81 1 1 1
2 N 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 1 1 2
3 B 26 NC Strenghetto Paolo I TA 999 0 1 2
4 N 12 NC Tiozzo Marco I TA 1299 138 0.69 1 2 3
5 B 8 NC Ferrarini Zeno I TA 1407 30 0.54 1 3 4
6 N5 NC Crestani Dario I TA 1431 6 0.51 1 4 5
7 B 4 NC Fabbri Gorgio | TA 1433 4 0.51 Ay 4 5
3. 06 4 5

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1760 Media: 1279.29 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Ranieri Quglielno ITA 1171 262 0.82 1 1 1
2 B 24 NC Sartori Stefano I TA 999 1 1 2
3 N1 NC Ponpel e Andrea | TA 1465 -32 0.46 Av 1 2
4 B 22 NC Ganili Corrado I TA 999 1 1 3
5 N5 NC Crestani Dario I TA 1431 2 0.5 1 2 4
6 B 2 NC Krutil Ladislav | TA 1453 -20 0.47 1 3 5
7 N 3 NC Careri Massimliano I TA 1437 -4 0.49 Ay 3 5
2.74 3 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana l J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

NC | TA El o FI DE: 1431 Perf: 1451 Media: 1229.14 WW: -1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC De Joannon Gulio I TA 1112 319 0.87 1 1 1
2 N 23 NC Gegory Matteo I TA 999 1 1 2
3 B2 NC Krutil Ladislav | TA 1453 -22 0.47 1 2 3
4 N 26 NC Strenghetto Paol o I TA 999 1 2 4
5 B 4 NC Fabbri Gorgio I TA 1433 -2 0.5 0 2 4
6 B 3 NC Careri Massiniliano | TA 1437 -6 0.49 O 2 4
7 N 17 NC Ranieri CGuglielnm ITA 1171 260 0.82 0 2 4
3.15 2 4

NC I TA El o FI DE: 1431 Perf: 1515 Media: 1120.71 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 0 0 0
2 N 8 NC Ferrarini Zeno I TA 1407 24 0.53 Ay 0 0
3 B 16 NC Peretti Eva I TA 1183 248 0.81 1 1 1
4 B 15 NC Ferrarini Tonmaso I TA 1259 172 0.73 Ay 1 1
5 N 24 NC Sartori Stefano I TA 999 Ay 1 1
6 B 22 NC Ganili Corrado I TA 999 1 1 2
7 N 21 NC Fedrighi Lorenzo I TA 999 Ay 1 2
2.07 1 2

NC | TA El o FI DE: 1412 Perf: 1406 Media: 1112.14 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Fedrighi Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 N 26 NC Strenghetto Paol o I TA 999 0 0 1
3 B 18 NC De Joannon Gulio ITA 1112 300 0.85 Avy 0 1
4 N 23 NC Gegory Mitteo I TA 999 0 0 1
5 B 10 NC Mrandini Ivan | TA 1337 75 0.6 Ay 0 1
6 N9 NC Ruggenenti Leardo I TA 1340 72 0.6 1 1 2
7 B 24 NC Sartori Stefano I TA 999 0 1 2
2.05 1 2

NC I TA El o FI DE: 1407 Perf: 1603 Media: 1123.29 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Ganili Corrado I TA 999 Ay 0 0
2 B 6 NC Zonta Ri ccardo I TA 1431 -24 0.47 Ay 0 0
3 N 24 NC Sartori Stefano I TA 999 1 0 1
4 B 27 NC Torraca Luca I TA 999 1 0 2
5 N 3 NC Careri Massimliano | TA 1437 -30 0.46 O 0 2
6 B 26 NC Strenghetto Paol o I TA 999 0 0 2
7 N 23 NC Gegory Matteo I TA 999 1 0 3
0.93 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana l J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

NC ITA El o FI DE: 1340 Perf: 1291 Media: 1115.33 WW: -1.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Gegory Matteo I TA 999 0 0 0
2 N 18 NC De Joannon Gulio I TA 1112 228 0.79 0 0 0
3 B 21 NC Fedrighi Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 N 17 NC Ranieri QGuglieln ITA 1171 169 0.72 O 0 1
5 N 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 1 0 2
6 B 7 NC  Zenini Sinpne I TA 1412 -72 0.4 O 0 2
7 0 0 FO 2
1.91 0 2

NC I TA El o FI DE: 1337 Perf: 1517 Media: 1208.57 WWw: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Sartori Stefano I TA 999 0 0 0
2 B 22 NC Ganili Corrado I TA 999 0 0 0
3 N 19 NC Bizzego llaria I TA 999 1 0 1
4 B 11 NC Colonetti G aconp I TA 1331 6 0.51 1 1 2
5 N7 NC  Zenini Sinmone I TA 1412 -75 0.4 Ay 1 2
6 B 13 NC @Gllo Fausto I TA 1267 70 0.6 1 2 3
7 N 2 NC Krutil Ladislav | TA 1453 -116 0.34 Ay 2 3
1.85 2 3

NC I TA El o FI DE: 1331 Perf: 1434 Media: 1140.14 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Soave Ri ccardo I TA 999 1 0 1
2B1 NC Ponpel e Andrea I TA 1465 -1340.32 O 0 1
3 N22 NC Ganili Corrado I TA 999 0 0 1
4 N 10 NC Morandini lvan | TA 1337 -6 0.49 0 0 1
5 B 16 NC Peretti Eva I TA 1183 148 0.7 Ay 0 1
6 N 19 NC Bizzego llaria I TA 999 Ay 0 1
7 B 27 NC Torraca Luca I TA 999 1 0 2
1.51 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1238 Media: 1124.43 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Strenghetto Paol o I TA 999 0 0 0
2 B 17 NC Ranieri CQuglielnp I TA 1171 128 0.67 1 1 1
3 N 25 NC Soave Riccardo I TA 999 Ay 1 1
4 B 3 NC Careri Massiniliano | TA 1437 -1380.31 O 1 1
5 N 13 NC Gallo Fausto I TA 1267 32 0.54 0 1 1
6 B 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 0 1 1
7 N 19 NC Bizzego llaria I TA 999 0 1 1
1.52 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana ' J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

NC I TA El o FI DE: 1267 Perf: 1499 Media: 1155.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Torraca Luca I TA 999 1 0 1
2 N 2 NC Krutil Ladislav I TA 1453 -186 0.26 O 0 1
3 B 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 Ay 0 1
4 N 25 NC Soave Riccardo I TA 999 0 0 1
5 B 12 NC Tiozzo Marco I TA 1299 -32 0.46 1 1 2
6 N 10 NC Mrandini Ivan I TA 1337 -70 0.4 O 1 2
7 B 22 NC Ganili Corrado I TA 999 1 1 3
1.12 1 3

NC ITA El o FI DE: 1261 Perf: 1333 Media: 1092.20 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Ponpel e Andrea | TA 1465 -2040.24 0 0 0
2 B 19 NC Bizzego llaria I TA 999 1 0 1
3 N 27 NC Torraca Luca I TA 999 0 0 1
4 B 24 NC Sartori Stefano I TA 999 0 0 1
5 N 21 NC Fedrighi Lorenzo I TA 999 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
0.24 0 1

NC I TA El o FI DE: 1259 Perf: 1353 Media: 1177.33 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Krutil Ladislav I TA 1453 -1940.25 0 0 0
2 N 21 NC Fedrighi Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 B 23 NC Gegory Matteo I TA 999 Ay 0 1
4 N 6 NC Zonta Riccardo I TA 1431 -1720.27 Ay 0 1
5 B 25 NC Soave Ri ccardo I TA 999 0 0 1
6 N 16 NC Peretti Eva I TA 1183 76 0.6 0 0 1
7 0 1 FO 2
1.12 0 2

NC I TA El o FIDE: 1183 Perf: 1364 Media: 1207.86 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Careri Massimliano | TA 1437 -2540.19 0 0 0
2 B 25 NC Soave Riccardo I TA 999 0 0 0
3 N6 NC Zonta Riccardo I TA 1431 -248 0.19 0 0 0
4 B 19 NC Bizzego llaria I TA 999 1 0 1
5 N 11 NC Colonetti G aconp I TA 1331 -148 0.3 Ay 0 1
6 B 15 NC Ferrarini Tomaso I TA 1259 -76 0.4 1 1 2
7 N 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 0 1 2
1.08 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana l J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

NC I TA El o FIDE: 1171 Perf: 1495 Media: 1269.00 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Fabbri G orgio I TA 1433 -2620.18 0 0 0
2 N 12 NC Tiozzo Marco I TA 1299 -128 0.33 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B9 NC Ruggenenti Leardo I TA 1340 -169 0.28 1 1 2
5 N 27 NC Torraca Luca I TA 999 1 1 3
6 N 18 NC De Joannon Gulio I TA 1112 59 0.58 1 2 4
7 B 5 NC Crestani Dario I TA 1431 -2600.18 1 3 5
1.55 3 5

NC |ITA El o FIDE 1112 Perf: 1432 Media: 1259.57 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Crestani Dario I TA 1431 -3190.13 O 0 0
2 B9 NC Ruggenenti Leardo I TA 1340 -228 0.21 1 1 1
3 N7 NC Zenini Sinone I TA 1412 -3000.15 Ay 1 1
4 B 20 NC Bortolazzi Pietro I TA 999 1 1 2
5 N 22 NC Ganili Corrado I TA 999 1 1 3
6 B 17 NC Ranieri Guglieln ITA 1171 -59 0.42 O 1 3
7 N1 NC Ponpel e Andrea I TA 1465 -3530.11 0 1 3
1.02 1 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 987 Medi a: 1282. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 NC Limi Larbi I TA 1261 -262 0.18 O 0 0
3 B 10 NC Mrandini Ilvan I TA 1337 -3380.12 0 0 0
4 N 16 NC Peretti Eva I TA 1183 -184 0.26 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 11 NC Colonetti G aconmp I TA 1331 -3320.12 Ay 0 1
7 B 12 NC Tiozzo Marco I TA 1299 -3000.15 1 1 2
0.83 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1103 Media: 1295.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Zonta Riccardo I TA 1431 -432 0.08 1 1 1
2 B 3 NC Careri Massimliano I TA 1437 -438 0.08 O 1 1
3 N13 NC @llo Fausto I TA 1267 -2680.17 Ay 1 1
4 N 18 NC De Joannon Gulio I TA 1112 -1130.35 0 1 1
5 B 9 NC Ruggenenti Leardo I TA 1340 -3410.12 0 1 1
6 N 12 NC Tiozzo Marco I TA 1299 -3000.15 1 2 2
7 B 16 NC Peretti Eva I TA 1183 -184 0.26 1 3 3
1.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana l J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1099 Media: 1283. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Zenini Sinone I TA 1412 -413 0.08 O 0 0
2 B 15 NC Ferrarini Tomaso I TA 1259 -2600.18 O 0 0
3 N9 NC Ruggenenti Leardo I TA 1340 -3410.12 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 14 NC Limi Larbi I TA 1261 -2620.18 1 1 2
6 N 27 NC Torraca Luca I TA 999 0 0.5 1 2 3
7 B 6 NC Zonta Riccardo I TA 1431 -4320.08 Ay 2 3
1.14 2 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1070 Media: 1331. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Ferrarini Zeno I TA 1407 -408 0.08 Ay 0 0
2 N 10 NC Mrandini Ilvan I TA 1337 -3380.12 1 1 1
3 B 11 NC Colonetti G aconmp I TA 1331 -3320.12 1 2 2
4 N 4 NC Fabbri Gorgio I TA 1433 -434 0.08 0 2 2
5 B 18 NC De Joannon Gulio I TA 1112 -1130.35 0 2 2
6 N 6 NC Zonta Riccardo I TA 1431 -432 0.08 0 2 2
7 N 13 NC @llo Fausto I TA 1267 -268 0.17 O 2 2
1 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 57 Perf: 1145 Media: 1330. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Ruggenenti Leardo I TA 1340 -3410.12 1 1 1
2 B5 NC Crestani Dario I TA 1431 -432 0.08 O 1 1
3 N 15 NC Ferrarini Tomraso I TA 1259 -2600.18 Ay 1 1
4 B 7 NC  Zenini Simone I TA 1412 -4130.08 1 2 2
5 N1 NC Ponpel e Andrea | TA 1465 -466 0.08 O 2 2
6 B 24 NC Sartori Stefano I TA 999 O 0.5 A 2 2
7 B 8 NC Ferrarini Zeno | TA 1407 -408 0.08 O 2 2
1.12 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 87 Perf: 1210 Media: 1325.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Mrandini Ivan | TA 1337 -3380.12 1 1 1
2 N 4 NC Fabbri Gorgio I TA 1433 -434 0.08 O 1 1
3 B8 NC Ferrarini Zeno | TA 1407 -408 0.08 0 1 1
4 N 14 NC Limmi Larbi ITA 1261 -2620.18 1 2 2
5B 6 NC Zonta Riccardo ITA 1431 -4320.08 Ay 2 2
6 N 23 NC Gegory Matteo I TA 999 0 0.5 A 2 2
7 N7 NC Zenini Sinone I TA 1412 -413 0.08 1 3 3
1.12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica EZSIV BTN EE
Italiana ' J' Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

C (2201009C)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 90 Perf: 1168 Media: 1257.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Colonetti G aconp I TA 1331 -3320.12 0 0 0
2 N 16 NC Peretti Eva I TA 1183 -184 0.26 1 1 1
3 B 12 NC Tiozzo Marco I TA 1299 -3000.15 Ay 1 1
4 B 13 NC @Gllo Fausto I TA 1267 -268 0.17 1 2 2
5 N 15 NC Ferrarini Tomaso I TA 1259 -2600.18 1 3 3
6 B 1 NC Ponpel e Andrea | TA 1465 -466 0.08 1 4 4
7 N 26 NC Strenghetto Paol o I TA 999 0 0.5 O 4 4
1. 46 4 4
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 120 Perf: 1289 Media: 1348. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Tiozzo Marco I TA 1299 -3000.15 1 1 1
2 B7 NC Zenini Sinone I TA 1412 -413 0.08 1 2 2
3 N3 NC Careri Massimliano | TA 1437 -438 0.08 1 3 3
4 B 5 NC Crestani Dario I TA 1431 -432 0.08 0 3 3
5 N 2 NC Krutil Ladislav | TA 1453 -454 0.08 0 3 3
6 N 8 NC Ferrarini Zeno I TA 1407 -408 0.08 1 4 4
7 B 25 NC Soave Riccardo I TA 999 O 0.5 1 5 5
1.05 5 5
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 879 Medi a: 1239. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC @Gllo Fausto I TA 1267 -2680.17 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 14 NC Limi Larbi I TA 1261 -262 0.18 1 1 2
4 N 8 NC Ferrarini Zeno | TA 1407 -408 0.08 0 1 2
5 B 17 NC Ranieri Guglielnm ITA 1171 -172 0.27 O 1 2
6 B 21 NC Fedrighi Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 1 2
7 N 11 NC Colonetti G aconp I TA 1331 -3320.12 0 1 2
1.32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica VYRV
Italiana Q J [l Verona - 02-01-2022 - 06-01-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
19 NC Bi zzego llaria ITA 5 1.5 1282 1133 999 1988 F 193138
20 NC Bortolazzi Pietro |ITA 7 3.5 1295 1295 999 1993 M 194030
21 NC Fedri ghi Lorenzo ITA 5 1.5 1340 1191 999 2004 M 194509
22 NC Granili Corrado ITA 7 2.5 1331 1229 999 1983 M 176010
23 NC Gregory Matteo ITA 6 2.5 1385 1328 999 2004 M 193661
24 NC Sartori Stefano ITA 6 3.5 1380 1400 999 1996 M 185708
25 NC Soave Riccardo ITA 6 4.5 1300 1360 999 2001 M 193911
26 NC Strenghetto Paolo |ITA 6 4.0 1406 1446 999 2005 M 191459
27 NC Torraca Luca ITA 5 1.0 1287 1047 999 1979 M
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